
FLTAS - CTP
CHALLENGE CTP - PI./REV. GROS CALIBRE 2016

5ème manche - 16/07/2016 - HESPERANGE

Classement Individuel - Pistolet
PLACE TIREUR CLUB CAT S1 S2 T1 S4 S5 T2 TOTAL

1 PICCO MARIO ASTE S1 90 95 185 97 97 194 379

2 KOCKHANS TIM STASS S1 94 93 187 95 95 190 377

3 PINTO GEORGES SAS S1 92 94 186 94 96 190 376

4 ZIGER LAURENT CTP S1 91 94 185 88 95 183 368

5 KOCH ERIC SAS S1 91 89 180 95 93 188 368

6 MARIUTTO LOUIS STA S2 87 93 180 94 93 187 367

7 WEIDES ROMAIN STE S2 85 92 177 96 94 190 367

8 LEINEWEBER MARCEL ASTE S2 93 80 173 97 97 194 367

9 JACKSON KEVIN STH S1 88 94 182 94 88 182 364

10 SCHOLTUS GERARD SAS S1 93 91 184 89 87 176 360

11 SIMON ANDRE SSCK S2 87 92 179 87 92 179 358

12 MAJERUS FERNAND ASTE S3 85 88 173 88 95 183 356

13 DIONYSIUS CLAUDE ASTE S2 84 93 177 82 95 177 354

14 QUINTUS SERGE ASTE S3 81 89 170 94 90 184 354

15 FUNCK VIC STASS S2 90 91 181 92 78 170 351

16 CRELO NICO CTP S1 79 80 159 94 94 188 347

17 GIACOMETTI FRANCO SAS S1 78 88 166 86 94 180 346

18 FLAMMANG RAYMOND SAS S3 88 85 173 92 81 173 346

19 LEYERS ED SSCK S3 84 86 170 88 87 175 345

20 WAGENER JEFF SAS S1 79 77 156 92 92 184 340

21 MACCINI FABIO SAS S1 82 85 167 85 87 172 339

22 STRAINCHAMPS REMY STASS S2 77 78 155 89 89 178 333

23 ACKERMANN JOHN ASTE S2 82 74 156 90 84 174 330

24 PETTINGER CLAUDE STH S1 83 78 161 63 87 150 311

25 LUCIANI FRÄNZ STASS S2 68 72 140 81 88 169 309

26 BADEN PAUL CTP S1 77 78 155 74 78 152 307

27 FAMINI LEO SAS S1 67 84 151 68 85 153 304

28 MOUSEL CLAUDE SSCK S2 70 57 127 72 76 148 275

29 0

30 0

31 0

FLTAS - CTP
CHALLENGE CTP - PI./REV. GROS CALIBRE 2016

5ème manche - 16/07/2016 - HESPERANGE

Classement Individuel - Revolver
PLACE TIREUR CLUB CAT S1 S2 T1 S4 S5 T2 TOTAL

1 CRELO NICO CTP S1 90 94 184 98 100 198 382

2 QUINTUS SERGE ASTE S3 94 92 186 96 93 189 375

3 KOCKHANS TIM STASS S1 90 90 180 93 96 189 369

4 LEINEWEBER MARCEL ASTE S2 90 88 178 95 93 188 366

5 MAJERUS FERNAND ASTE S3 90 91 181 91 90 181 362



6 PINTO GEORGES SAS S1 95 87 182 81 98 179 361

7 FUNCK VIC STASS S2 82 94 176 91 92 183 359

8 KOCH ERIC SAS S1 86 82 168 92 97 189 357

9 PICCO MARIO ASTE S1 89 79 168 93 95 188 356

10 JACKSON KEVIN STH S1 92 87 179 87 89 176 355

11 FAMINI LEO SAS S1 89 90 179 82 92 174 353

12 SCHOLTUS GERARD SAS S1 91 89 180 93 77 170 350

13 DIONYSIUS CLAUDE ASTE S2 92 88 180 91 79 170 350

14 SCHMIT RAMON STASS S3 83 88 171 87 86 173 344

15 GIACOMETTI FRANCO SAS S1 84 88 172 76 91 167 339

16 MACCINI FABIO SAS S1 85 89 174 86 77 163 337

17 LEYERS ED SSCK S3 80 82 162 86 78 164 326

18 PETTINGER CLAUDE STH S1 80 78 158 80 76 156 314

19 STRAINCHAMPS REMY STASS S2 84 76 160 71 74 145 305

20 JOST FERNAND NGC S3 60 62 122 90 81 171 293

21 KREMER NORBERT SSCK S2 82 71 153 52 78 130 283

22 MOUSEL CLAUDE SSCK S2 72 69 141 77 56 133 274

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0

35 0

36 0

37 0



FLTAS - CTP
CHALLENGE CTP - GROS CALIBRE 2016

Classement par Equipes - Pistolet

PLACE EQUIPE Result TOTAL

1 SAS

PINTO GEORGES 376

KOCH ERIC 368

SCHOLTUS GERARD 360 1104

2 ASTE

PICCO MARIO 379

LEINEWEBER MARCEL 367

MAJERUS Fernand 356 1102

3 STASS

KOCKHANS TIM 377

FUNCK VIC 351

STRAINCHAMPS REMY 333 1061

4 CTP

ZIGER LAURENT 368

CRELO NICO 347

BADEN PAUL 307 1022

5 SSCK

SIMON André 356

LEYERS ED 345

MOUSEL CLAUDE 275 976

6 STH

JACKSON KEVIN 364

PETTINGER CLAUDE 311

675

FLTAS - CTP
CHALLENGE CTP - GROS CALIBRE 2016

Classement par Equipes - Revolver

PLACE EQUIPE Result TOTAL

1 ASTE

QUINTUS SERGE 375

LEINEWEBER MARCEL 366

MAJERUS FERNAND 362 1103



2 STASS

KOCKHANS TIM 369

FUNCK VIC 359

SCHMIT RAMON 344 1072

3 SAS

PINTO GEORGES 361

KOCH ERIC 357

FAMINI LEO 353 1071

4 SSCK

LEYERS ED 326

KREMER NORBERT 283

MOUSEL CLAUDE 274 883

5 STH

JACKSON KEVIN 355

PETTINGER CLAUDE 314

669

6 CTP

CRELO NICO 382

382

7 NGC

JOST FERNAND 293

293


